
 

DOMES SĒDE 
2023.GADA 23.FEBRUĀRIS 

PROTOKOLS NR.3 
 

Sēde sasaukta: 23.02.2023 

Sēdi atklāj: 23.02.2023. plkst.09:00:20 

Sēdi slēdz: 23.02.2023. plkst.12:53:06 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Inga Cipe, Elīna 
Stapulone, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis 
Putniņš, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Guntis  
Grosbergs 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Jānis Rozenbergs 
 

Piedalās: Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Inga Gunta Paegle, Cēsu pilsētas pansionāta direktore, Aivija 
Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības 
aģentūra” direktore, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu 
apvienības pārvaldes vadītāja, Santa Smiltniece, Nekustamo īpašumu darījumu speciāliste, Linda 
Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
vietniece, Zigmunds Ozols, Bērzaines pamatskolas – attīstības centra direktors, Ravita Blaževica, 
Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas direktore, Andžela Kovaļova, Liepas pamatskolas direktore, 
Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītājas vietniece, Ieva Mozumača, Darba drošības speciāliste, 
Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Madara Jenerte, 
Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Teritorijas plānotāja, Inta Ādamsone, 
Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas 
Vides speciālists, Zelma Mičule, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja, Dace Eihenbauma, 
Attīstības pārvaldes vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, 
Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, 
Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Iveta Saulīte, Juridiskās 
pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Signe Ķerpe, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes teritorijas apsaimniekošanas speciāliste, Vidzemes Tehnoloģiju un 
dizaina tehnikuma skolotājas I.Detumena un J.Plendišķe, Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina 
tehnikuma audzēkņi A.Daugule, L.Haritonova, S.Kiriloviča, E.Lapteva, A.P.Pallo, B.Pētersone, 
L.Slaidiņa, J.A.Vilsone 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 
 1.  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba 

algas likmi kā skolotājam 
 2.  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra nosaukuma un  veida maiņu 
 3.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Drabešu Jaunās pamatskolas fasādes 

siltināšana, nodrošinot energoefektivitātes paaugstināšanu” īstenošanai  
 4.  Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu 
 5.  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 
 6.  Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām 
 7.  Par ilgtermiņa saistībām Ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remontam Cēsu pilsētā  un 

Vaives pagastā, Cēsu novadā 
 8.  Par ilgtermiņa saistībām  Zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un Vaives 

pagastā, Cēsu novadā   
 9.  Par dāvinājuma pieņemšanu 
 10.  Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību 

izmantošanu  
 11.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr. 726 "Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma 
apstiprināšanu”  

 12.  Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 
 13.  Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 
 14.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.__“Grozījumi 

Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības 
aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” 
apstiprināšanu 

 15.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā Nr.47  “Pašvaldības aģentūras „Cēsu novada 
tūrisma attīstības aģentūra” nolikums”” apstiprināšanu 

 16.  Par projekta pieteikuma “Mākslas un amatniecības ekosistēma lauku pašvaldībās (TERRA 
MIRABILIS)” iesniegšanu  

 17.  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 
 18.  Par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu 
 19.  Par nekustamā īpašuma “Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42460020576, atkārtotas izsoles izsludināšanu un atkārtotās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 20.  Par nekustamā īpašuma “Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42960030111, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 21.  Par nekustamā īpašuma “Pienavas”,  Skujene, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 42780060107, nodošanu atsavināšanai 

 22.  Par projekta pieteikuma “Baltijas jūras reģions Ilgtspējīgas mobilitātes plānošanai (BSR 
for SUMPs)” iesniegšanu 



 3 

 23.  
 
24. 

Par Priekuļu apvienības pārvaldes Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam grozījumu 
4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025-2035 izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu 

 25. 
 
26.  

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 “Par 
Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu Nr.__ “Cēsu novada 
pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 

 27.  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas attīstības plāna 2023.- 2026.gadam 
apstiprināšanu 

 28.  Par Liepas pamatskolas attīstības  stratēģijas  2023-2025  gadam apstiprināšanu 
 29.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra nolikuma Nr._  “Grozījumi 2016. gada 

24.novembra nolikumā Nr.47 ”Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums  ” apstiprināšanu 
 30.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu Nr. _ “Noteikumi par kārtību, 

bērna uzņemšanai  Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 1.klasē” 
apstiprināšanu 

 31.  Par Komisijas brīvo vietu sadalei pirmskolas izglītības iestādē un nolikuma apstiprināšanu 
 32.  Par Cēsu Vēstures un mākslas muzeja nolikuma apstiprināšanu 
 33.  Informācija par Lielstraupes pils pārņemšanu pašvaldības īpašumā 
 34.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 23.02.2023. domes sēdes darba kārtībā 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Sēdes vadītāja I.Suija-Markova informē par nepieciešamību domes sēdes darba kārtībā iekļaut 
papildus jautājumu “Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 
ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu” un to izskatīt 
pirms domes sēdes informatīvajiem jautājumiem. 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājums it iekļauts 23.02.2023. 
domes sēdes darba kārtībā 

 

Par Cēsu novada domes 23.02.2023. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
Ziņo Inese Suija-Markova, Domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās E.Stapulone, A.Melbārdis, H.Vents 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova informē par nepieciešamību izņemt no domes sēdes darba kārtības 
26.jautājumu “Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu “Cēsu novada 
pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu”. Medību koordinācijas 
komisijai šis jautājums bija jāizskata un jāsniedz domei savi priekšlikumi, taču darba intensitātes 



 4 

dēļ, kas saistīts ar darbu pie pašvaldības budžeta, komisijas sēde netika sasaukta. Nākošajā nedēļā 
tiks sasaukta Medību koordinācijas komisijas paplašinātā sēde, kurā tiks izskatīts šis nolikums. 
Deputāte E.Stapulone informē, ka nav varējusi atrast pašvaldības mājas lapā publisku informāciju 
par pašvaldības īpašumā esošām medību platībām, uz kurām var pieteikties, lai iegūtu tiesības slēgt 
medību līgumu. I.Suija-Markova lūdz pašvaldības izpilddirektorei L.Bukovskai sēdes laikā 
noskaidrot un sniegt informāciju par publikāciju. 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 23.02.2023. sēdes darba 
kārtība ir apstiprināta 
 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 
direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

2  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra nosaukuma un  veida maiņu 
3  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Drabešu Jaunās pamatskolas 

fasādes siltināšana, nodrošinot energoefektivitātes paaugstināšanu” īstenošanai  
4  Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam 

dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu 
5  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 
6  Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām 
7  Par ilgtermiņa saistībām Ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remontam Cēsu 

pilsētā  un Vaives pagastā, Cēsu novadā 
8  Par ilgtermiņa saistībām  Zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un 

Vaives pagastā, Cēsu novadā   
9  Par dāvinājuma pieņemšanu 

10  Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību 
izmantošanu  

11  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr. 726 "Par Cēsu 
novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas 
nolikuma apstiprināšanu”  

12  Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 
13  Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 
14  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 
pakalpojumi”” apstiprināšanu 



 5 

15  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā Nr.47  “Pašvaldības aģentūras 
„Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” nolikums”” apstiprināšanu 

16  Par projekta pieteikuma “Mākslas un amatniecības ekosistēma lauku pašvaldībās 
(TERRA MIRABILIS)” iesniegšanu  

17  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 
18  Par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 
19  Par nekustamā īpašuma “Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42460020576, atkārtotas izsoles izsludināšanu un atkārtotās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

20  Par nekustamā īpašuma “Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42960030111, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

21  Par nekustamā īpašuma “Pienavas”,  Skujene, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42780060107, nodošanu atsavināšanai 

22  Par projekta pieteikuma “Baltijas jūras reģions Ilgtspējīgas mobilitātes 
plānošanai (BSR for SUMPs)” iesniegšanu 

23  Par Priekuļu apvienības pārvaldes Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam 
grozījumu 4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai 

24  Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025-2035 izstrādes uzsākšanu un darba 
uzdevuma apstiprināšanu 

25  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 
“Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

26  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas attīstības plāna 2023.- 2026.gadam 
apstiprināšanu 

27  Par Liepas pamatskolas attīstības  stratēģijas  2023-2025  gadam apstiprināšanu 
28  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra nolikuma Nr._  “Grozījumi 2016. 

gada 24.novembra nolikumā Nr.47 “Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums” 
apstiprināšanu 

29  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumu Nr. _ “Noteikumi par 
kārtību, bērna uzņemšanai  Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības 
iestādes 1.klasē” apstiprināšanu 

30  Par Komisijas brīvo vietu sadalei pirmskolas izglītības iestādē un nolikuma 
apstiprināšanu 

31  Par Cēsu Vēstures un mākslas muzeja nolikuma apstiprināšanu 
32  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 
apstiprināšanu 

33  Informācija par Lielstraupes pils pārņemšanu pašvaldības īpašumā 
34  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
 

 

 

 

 

 



 6 

1. 
Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un  

profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.62 “Par Cēsu novada pašvaldības 
vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam” pieņemts 
 

2. 
Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra nosaukuma un  veida maiņu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.63 “Par Cēsu Bērzaines pamatskolas 
– attīstības centra nosaukuma un  veida maiņu” pieņemts 
 

 

3. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Drabešu Jaunās  

pamatskolas fasādes siltināšana, nodrošinot energoefektivitātes paaugstināšanu” īstenošanai  
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.64 “Par aizņēmumu Eiropas 
Savienības fonda projekta “Drabešu Jaunās pamatskolas fasādes siltināšana, nodrošinot 
energoefektivitātes paaugstināšanu” īstenošanai” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

4. 
Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir  

pakļautas reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 



 7 

Izsakās E.Stapulone, I.Mozumača, H.Vents, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.65 “Par amatu, kurus ieņemošās 
amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

5. 
Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 
Izsakās E.Stapulone, J.Balodis, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.66 “Par projektu pieteikumu 
iesniegšanu Valsts Zivju fondā” pieņemts 
 

6. 
Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.67 “Par ilgtermiņa saistībām 
degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām” ieņemts 
 

7. 
Par ilgtermiņa saistībām ielu asfaltbetona seguma  

bedrīšu remontam Cēsu pilsētā  un Vaives pagastā, Cēsu novadā 
Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 
Izsakās E.Stapulone, L.Bukovska, L.Šāvējs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  
pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.68 “Par 
ilgtermiņa saistībām ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remontam Cēsu pilsētā  un Vaives 
pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 

8. 
Par ilgtermiņa saistībām  zālienu, zālāju un  

krūmu atvašu pļaušanai Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā   



 8 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 
 
Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.69 “Par ilgtermiņa saistībām zālienu, 
zālāju un krūmu atvašu pļaušanai Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā”  pieņemts 

9. 
Par dāvinājuma pieņemšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.70 “Par dāvinājuma pieņemšanu” 
pieņemts 

10. 
Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 
Izsakās E.Stapulone, Z.Mičule, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, D.Eihenbauma, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.71 “Par nekustamā īpašuma Baltā 
iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu” pieņemts 
 

11. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr. 726 "Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu”  
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.72 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 29.12.2022. lēmumā Nr. 726 "Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu 
darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 
 

12. 
Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 



 9 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.73 “Par Cēsu novada kultūras 
projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

13. 
Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski  

nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, L.Šāvējs, Z.Neimane 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.74 “Par Cēsu novada festivālu un 
sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

14. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.2 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras 
“Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” apstiprināšanu 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 
 
Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, I.Suija-Markova, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret nav, 3 - atturas 
(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.75 “Par Cēsu novada domes 2023. 
gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.2 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 
1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma 
attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” apstiprināšanu” pieņemts 
 
 
 
 

15. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra  

nolikuma Nr.109 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā Nr.47  
“Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 
Izsakās A.Mihaļovs, M.Lasmane, D.Eihenbauma 



 10 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.76 “Par Cēsu novada domes 2023. 
gada 23.februāra nolikuma Nr.109 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā 
Nr.47  “Pašvaldības aģentūras „Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” nolikums”” 
apstiprināšanu” pieņemts 

16. 
Par projekta pieteikuma “Mākslas un  

amatniecības ekosistēma lauku pašvaldībās (TERRA MIRABILIS)” iesniegšanu  
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.77 “Par projekta pieteikuma 
“Mākslas un amatniecības ekosistēma lauku pašvaldībās (TERRA MIRABILIS)” iesniegšanu” 
pieņemts 

17. 
Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās E.Stapulone, B.Mežale, A.Mihaļovs, A.Zerne, I.Rode, I.G.Paegle, A.Melbārdis, L.Šāvējs, 
I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars) , 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Jānis 
Kārkliņš), 2 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.78 “Par maksas pakalpojumiem 
Cēsu pilsētas pansionātā” pieņemts 
 

Sēdes vadītāja pasludina pārtraukumu 10 minūtes 
 
Sēdes vadītāja I.Suija-Markova informē, ka paziņojums par medību tiesību nomu ir bijis publicēts 
šā gada 9.janvārī, Cēsu novada pašvaldības mājas lapā, sadaļā Vide. 
 
 
 

18. 
Par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās E.Šīrante, H.Vents, E.Stapulone 



 11 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese 
Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna 
Stapulone, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.79 “Par pašvaldības īpašuma 
“Ķirškalni”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts 

19. 
Par nekustamā īpašuma “Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42460020576, atkārtotas izsoles izsludināšanu un atkārtotās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.80 “Par nekustamā īpašuma 
“Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020576, atkārtotas izsoles 
izsludināšanu un atkārtotās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

20. 
Par nekustamā īpašuma “Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.42960030111, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.81 “Par nekustamā īpašuma 
“Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960030111, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

21. 
Par nekustamā īpašuma “Pienavas”,  Skujene,  

Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780060107, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.82 “Par nekustamā īpašuma 
“Pienavas”,  Skujene, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780060107, nodošanu 
atsavināšanai” pieņemts 

22. 
Par projekta pieteikuma “Baltijas jūras reģions  

Ilgtspējīgas mobilitātes plānošanai (BSR for SUMPs)” iesniegšanu 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 



 12 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.83 “Par projekta pieteikuma 
“Baltijas jūras reģions Ilgtspējīgas mobilitātes plānošanai (BSR for SUMPs)” iesniegšanu” 
pieņemts 
 

23. 
Par Priekuļu apvienības pārvaldes Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam  

grozījumu 4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās E.Taurene, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma nosaukumu, dzēšot vārdu “pārvaldes” un izteikt to sekojošā redakcijā: 
“Par Priekuļu apvienības Teritorijas plānojuma 2017. – 2029.gadam grozījumu 4.redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” 

2. Lēmums Nr.84 “Par Priekuļu apvienības Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam 
grozījumu 4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” 
pieņemts 

24. 
Par Cēsu novada teritorijas plānojuma  

2025. – 2035.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 
Ziņo Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma 6.punktu ar norādi, ka Teritorijas plānojuma laika izstrādes grafiks ir 
jāizskata domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdē 

2. Lēmums Nr.85 “Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025. – 2035.gadam izstrādes 
uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” pieņemts 

25. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā  

Nr.383 “Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 
Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās E.Stapulone, V.Burjots, S.Ķerpe, I.Rode, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 
2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 “Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu”” tiek atlikts līdz darba tiesisko attiecību sakārtošanai ar Ainavu 
aizsardzības komisijas locekļa kandidātu 
 

26. 
Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas attīstības plāna 2023.- 2026.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.86 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa 
sākumskolas attīstības plāna 2023.- 2026.gadam apstiprināšanu” pieņemts 

27. 
Par Liepas pamatskolas attīstības  stratēģijas  2023-2025  gadam apstiprināšanu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.87 “Par Liepas pamatskolas 
attīstības  stratēģijas  2023-2025  gadam apstiprināšanu” pieņemts 
 

28. 
Par Cēsu novada domes nolikuma “Grozījumi 2016. gada  

24.novembra nolikumā Nr.47 “Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums” apstiprināšanu 
Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.88 “Par Cēsu novada domes 
nolikuma “Grozījumi 2016. gada 24.novembra nolikumā Nr.47 “Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums” 
apstiprināšanu” pieņemts 

29. 
Par Cēsu novada domes noteikumu “Noteikumi par kārtību, bērna  

uzņemšanai  Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 1.klasē” apstiprināšanu 
Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, A.Mihaļovs, E.Stapulone, I.Rode, E.Geruļskis 



 14 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.89 “Par Cēsu novada domes 
noteikumu “Noteikumi par kārtību, bērna uzņemšanai  Cēsu novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestādes 1.klasē” apstiprināšanu” pieņemts 

30. 
Par Komisijas brīvo vietu sadalei pirmskolas izglītības iestādē un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Juris 
Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Ivo Rode balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.90 “Par 
Komisijas brīvo vietu sadalei pirmskolas izglītības iestādē un nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

31. 
Par Cēsu Vēstures un mākslas muzeja nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.91 “Par Cēsu Vēstures un mākslas 
muzeja nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

32. 
Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības  

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 
Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 

 
Izsakās E.Stapulone, H.Vents, J.Balodis, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.92 “Par konkursa nolikuma “Par 
tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma 
slēgšanu” apstiprināšanu” pieņemts 

33. 
Informācija par Lielstraupes pils pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, Domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis sniedz informāciju par Lielstraupes pils 
pārņemšanas pašvaldības īpašumā gaitu. 



 15 

 

34. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

 
 
Izsakās L.Bukovska, E.Stapulone, D.Eihenbauma, V.Tirzmalis, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, G.Grosbergs, 
I.Suija-Markova, H.Vents, V.Kalandārovs, B.Mežale 

Izpilddirektore L.Bukovska sniedz informāciju par aktuālajiem projektiem, par Vispārējo latviešu 
dziesmu un deju svētku dalībnieku izmitināšanu un transporta vajadzībām svētku laikā, par Cēsu 
pilsētas svētku organizēšanu un citām aktualitātēm pašvaldībā, kā arī atbild uz deputātu 
jautājumiem. 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 23.02.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


